
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 
28.06.2016 год                                                                                                      № 187 

    
Об утверждении постоянно действующей  комиссии по комплектованию 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 30 комбинированного вида,  муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 
вида № 20, дошкольных групп МАОУ СОШ № 5  

    
Во исполнение постановления  администрации  Горноуральского городского 

округа от 28.10.2015г. №2621 «Об утверждении Положения «О порядке 
комплектования муниципальных образовательных организаций, реализующих 
основные общеобразовательные программы дошкольного образования (детские 
сады)»  
ПРИКАЗЫВАЮ:  
   1.Признать утратившим силу приказ управления образования администрации 
Горноуральского городского округа от 18.10.2012 № 203 «Об утверждении 
постоянно действующей комиссии по комплектованию муниципальных 
бюджетных дошкольных образовательных учреждений детского сада № 30 и 
детского сада № 20 комбинированного вида с. Николо-Павловское» 
   2.Утвердить состав постоянно действующей  комиссии по комплектованию 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада № 30 комбинированного вида, муниципального дошкольного 
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 20, 
дошкольных групп МАОУ СОШ № 5: 
Председатель комиссии: 
 - Трушенкова Светлана Викторовна – специалист Николо-Павловской 
территориальной администрации. 
Секретарь комиссии: 
- Черепанова Антонина Сергеевна – социальный педагог МБДОУ детский сад № 
20. 
Члены комиссии: 
- Артюгин Денис Евгеньевич – директор МАОУ СОШ № 5; 
- Ставицкая Нина Сергеевна – заведующий МБДОУ детский сад № 30 
комбинированного вида; 



- Семенова Наталья Владимировна – заведующий МБДОУ детский сад 
комбинированного вида № 20; 
- Лямова Светлана Павловна – медработник ГБУЗ СО «Горноуральская РБ»; 
- Бастрикова Мария Александровна – представитель общественности; 
- Лобачева Екатерина Андреевна – представитель общественности. 
 
 
Начальник                                                                                                         А.В.Лунев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


